un]OaO" - 001 - Fundo Municipal de Saúde'

Projeto/Atividade - 08 2+a óôõs-'o+' - Atlvidades da Assistência Social'

NaturezadaDespesa.3'3.90.39.00.00.outrosServiçosdeTerceiros-PessoaJurídica
Código reduzido ozozo - õõooo - oooo/or/07 loorcó - Recursos ordinários (Livres)'

Valor RS 1.306,23 lum mil trezentos e seis reais e vinte e três centovos\'

Órgão-06-Secreta ria Municipal de Transporte e Viação

Unidade-001-DePa rtamento de Manutenção de TransP orte e Viação'

Projeto/Ativid ade - 26'782 0005-2016 - Atividades dos Serviços Rodoviários.

Natureza da DesPesa - 3'3 90.39.00'00 - Outros Serviços de Terceiros -